別記様式第2号(第8条第1項関係)

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　平成　　　年　　月　　日

（広告主）　　　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　広島大学長

広　告　掲　載　決　定　通　知　書

　　平成　　年　　月　　日付けで申請のありました広告掲載について，下記のとおり決定しましたので通知します。
[bookmark: _GoBack]
記

	決定区分
	· 掲載する　　　　　□　掲載しない

	掲載する広告媒体

	掲載期間
	平成　　年　　月　　日～平成　　年　　月　　日

	掲載枠数
	　　　　　　枠

	リンク先ＵＲＬ
（本学公式ウェブサイトに掲載する場合）

	広告の内容
（広告の内容案を記入又は添付）

	広告掲載料

	広告掲載承諾書提出期限
	　　　　　平成　　年　　月　　日

	広告掲載料納入期限
	　　　　　平成　　年　　月　　日

	広告原稿提出期限
	　　　　　平成　　年　　月　　日